
Det er ikke lett å beskrive den unike karakteren til denne byen for de som ikke har vært her. I år 1000 ble det 
grunnlagt et romersk-katolsk bispesete og det kongelige slott ble reist på Wawel-høyden. Krakow var også 
hovedstaden i Polen fra det 11. til 17. århundre og allerede i 1364 ble det første polske universitetet grunnlagt 
her. Byens unike gamleby gjør at Krakow er oppført på UNESCOs verdensarvliste. I tillegg finner vi historiske 
severdigheter i nærheten av byen som saltgruvene i Wieliczka og konsentrasjonsleirene Auschwitz-Birkenau.

Onsdag: Hjem - Krakow Bussen starter fra Grenland om morgenen og 
kjører til Sandefjord Torp. Her sjekker vi inn på flyet til Krakow, avgang 
kl.08,30. Etter 2 timer lander vi, og tar plass i bussen som tar oss med inn 
til sentrum av Krakow og vårt hotell som ligger like ved gamlebyen og nær 
shoppingsenter hvor vi  skal bo i 3 netter. Vi samles til felles lunsj, før vi om 
ettermiddagen blir møtt av lokalguide som tar oss med på en vandretur 
gjennom de historiske gatene fram til markedsplassen. Felles middag.
Torsdag og fredag: I Krakow Frokost og middag inkludert. Denne tar vi 
trikken sammen ned til den jødiske bydelen Kazimierz. Her får vi en guidet 
rundtur i denne spesielle bydelen. Rundturen avsluttes før lunsjtid, og 
ettermiddagstimene er fri. PS! Transport hjem fra Kazimiers på egenhånd (2 
kilometer fra hotellet - så til fots/med trikk eller taxi). Den andre dagen får 
vi formiddagstimene fri i Krakow frem til lunsj. Om ettermiddagen skal vi 
på besøk til Auschwitz. Her får vi en guidet rundtur i gripende omgivelser. 
Etter rundturen returnerer vi til Krakow i tide for middag.
Lørdag: Krakow - hjem Vi spiser frokost på hotellet, og får formiddagen 
fri. Når vi må ut av rommene drar vi Wieliczka. Her har vi først inkludert 
felles lunsj, før vi skal besøke de meget kjente Saltgruvene. Saltgruvene 
i Wieliczka står på UNESCOs verdensarvliste. Vi får en guidet rundtur 
som blant annet tar oss inn i det fantastiske St. Kings Kapell, som med 
sin imponerende størrelse og vakre utskjæringer kan romme over 500 
mennesker. Etter besøket her drar vi til flyplassen i Krakow. Her sjekker vi 
inn på flyet tilbake til Torp, avgang kl.17,55 Etter 2 timer er vi tilbake i 
Norge og tar plass i bussen som tar oss med de siste milene tilbake til 
påstigningsstedene. 

NB! Det er kun inkludert en liten håndbagasje innenfor målene 
40x25x20cm som kan veie opp til 10kg per person. Innsjekket bagsje 

koster ekstra - se tillegg.

Ønsker du sitteplass sammen med reisefølget - se tillegg.

Postpensjonistene Telemark - Unike Krakow

4 dager_______
6 890,-

UNIK GAMLEBY PÅ UNESCOS VERDENSARVLISTE  Dato: 12. - 15. juni 2024
Avreise: Grenland

Prisen inkluderer:
*All buss- og flytransport *3 overnattinger i delt dobbeltrom *3 frokoster 
*2 lunsjer *3 middager *Alle utflukter som beskrevet *Reiseleder med på 
turen
Tillegg for:
*Enkeltrom kr. 1 200,- (totalt for 3 netter)
*Sitteplass ved siden av reisefølget kr. 300,- per person totalt for tur/retur
*Innsjekket koffert kr. 700,- per enhet på 20kg totalt for tur/retur (pris ved 
frist for navneliste - etter dette er tillegget høyere)
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